
 

Biedrība Latvijas bērniem ar kustību traucējumiem 
(LBAKT)  
 
apvieno 260 Latvijas ģimenes, kurās aug bērni un jaunieši līdz 25 ga-
du vecumam ar dažāda veida kustību ierobežojumiem, kas radušies 
neiroloģisku traucējumu, traumu utt. rezultātā. Biedrība dibināta 2001. 
gadā.  
 
Mūsu mērķi:  
1. Risināt sociālas, medicīniskas, izglītības problēmas, lai bērni un 
jaunieši ar kustību traucējumiem justos pilntiesīgi sabiedrības locekļi, 
būtu sociāli nodrošināti, izglītoti, uzlabotu savu veselības stāvokli, 
konkurētu darba tirgū un dzīvotu pilnvērtīgu dzīvi.  

2. Veidot Latvijā ES dalībvalstij atbilstošu sabiedrības viedokli par 
bērnu un jauniešu ar kustību traucējumiem īpašām vajadzībām.  

3. Veidot mūsu sabiedrības sapratni un pozitīvu attieksmi pret ģime-
nēm, kurās aug bērni un jaunieši ar kustību traucējumiem.  
 
Ar projektu un ziedotāju palīdzību biedrībai ir izdevies izveidot stipras 
tradīcijas.  
 
LBAKT regulāri notiek:  
 
 intensīvas rehabilitācijas programmas;  

 vasaras rehabilitācijas semināri;  

 izbraukuma apmācības pa Latviju un Baltijas valstīm;  

 Mātes dienas un Ziemassvētku svinības Latvijas Leļļu teātrī u.c. 
pasākumi. 

 Biedrība regulāri īsteno dažādus rehabilitācijas un integrācijas 
projektus, kuru rezultātā tiek veikti ne vien dažādi rehabilitācijas pasā-
kumi, bet arī ir iekārtota kvalitatīva rehabilitācijas zāle ar ļoti labu aprī-
kojumu. LBAKT projekti ir vērsti uz bērnu un jauniešu spēju attīstīša-
nu, personības izaugsmi, konkurētspējas veicināšanu un pilsoniskās 
sabiedrības veidošanu.  
 Kopš 2010. gada esam realizējuši 3 lielus projektus sadarbībā 
ar Sabiedrības integrācijas fondu, jau sesto gadu sadarbībā ar Rīgas 
Domes Labklājības departamentu īstenojam 10 mēnešu garas reha-
bilitācijas programmas. Kopš 2015. gada Biedrība Latvijā inovatīvu 
rehabilitācijas programmu ar biofeedback metodes izmantošanu. 
Biedrības pārstāvji īsteno interešu pārstāvniecības aktivitātes, sadar-
bojas ar valsts un pašvaldības institūcijām, citām nevalstiskajām or-
ganizācijām, lai ietekmētu tiesisko regulējumu un veidotu cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām labvēlīgu vidi Latvijā.  
 
Vēlaties uzzināt vairāk? Labprāt atbildēsim:  
 

tālr. 29460606,  
e-pasts: info@kustibutraucejumi.lv  

www.kustibutraucejumi.lv 


